"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

\00 NO
REC~\e.N-rE
Ii!)(P'" 71 ;J_I _!2L! EL
~~iljJ~~f-i~
Niéúydôs Santos Dias

1° SECRETÁRIO
CÂMARA MUNICIPAl.. DE ESPERANÇA

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº 032 /2017 APROVADO POR UNANI,~E
ÉM_j:_}lJ

1° SECRETÁR!O

Senhor Presidente, Alexan~meida
2° SECRETÁRIO

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando que seja feita a reforma da

EMEF da Comunidade Benefício, zona rural deste Município de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017.